
UCHWAŁA NR XL/223/2014
RADY GMINY WYMIARKI

z dnia 25 czerwca 2014 r.

w sprawie przekazania środków finansowych na Centralny Fundusz Wsparcia Policji Komendy Głównej 
Policji z przeznaczeniem na zakup policyjnego sprzętu transportowego

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) oraz.art.13 ust.3 i ust.4 e pkt 1 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji ( tekst 
jednolity Dz. U. z 2011r. Nr 287, poz.1687 ze zmianami) Rada Gminy Wymiarki uchwala co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na przekazanie środków finansowych w kwocie 5.000 zł na Centralny Fundusz Wsparcia 
Policji Komendy Głównej Policji na zakup policyjnego środka transportowego.

§ 2. Środki finansowe, o których mowa w § 1 zostaną przekazane ze środków budżetu Gminy Wymiarki  na 
rok 2014.

§ 3. Szczegółowe warunki przekazania środków finansowych i zasady ich rozliczenia, określone zostaną 
w porozumieniu zawartym pomiędzy Gminą Wymiarki a Komendą  Główną Policji .

§ 4. Upoważnia się Wójta Gminy Wymiarki do podpisania porozumienia.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wymiarki.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady

Leszek Wróbel

Id: 78F05FF0-4DDF-4A2A-8BCA-DE55DAE9C310. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zaspokajanie zbiorowych potrzeb wspólnoty samorządowej należy do zadań własnych gminy.W związku z tym
działania gminy w zakresie zapewnienia porządku publicznego i bezpieczeństwa obywateli są traktowane jako
zadania priorytetowe. Gminie zależy na dobrej współpracy oraz osiąganiu widocznych rezultatów w tym zakresie.
Proces ten odbywa się przy zaangażowaniu nakładów i środków ze strony Gminy. Kupno samochodu wiąże się
z większą sprawnością i operatywnością funkcjonariuszy Policji w codziennej pracy, co bezpośrednio przekłada
się na komfort i poczucie bezpieczeństwamieszkańcówgminy.

Dnia 25 października 2013 r. do Wójta Gminy Wymiarki wpłynęło pismo z Komendy Powiatowej Policji
w Żaganiu informujące, że Komenda Główna Policji planuje w 2014 roku zakup policyjnego sprzętu
transportowego za połączone środki KGP i samorządów lokalnych. Zwrócono się z prośbą aby w budżecie
zaplanować w miarę posiadanych możliwości środki na dofinansowanie zakupu policyjnego samochodu
osobowego. W związku z powyższym zabezpieczono w budżecie kwotę 5.000 zł na w/w cel. Kierując się troską
o zapewnienie porządku i bezpieczeństwa mieszkańców należy uznać, iż podjęcie przedmiotowej uchwały jest
w pełni zasadne.

Id: 78F05FF0-4DDF-4A2A-8BCA-DE55DAE9C310. Podpisany Strona 1




